[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 августа  2022 года  № 1484
Об утверждении схем расстановки контейнерных

площадок на территории сельского поселения «Синицкое»
Устьянского муниципального района
Архангельской области
           Согласно п.2, 3 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89 «Об отходах производства и потребления», решения совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области от 01 августа 2022 года № 31 «Об утверждении схемы расположения мест для размещения объектов контейнерных площадок по населенным пунктам МО «Синицкое», администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения площадок сбора твердых коммунальных отходов (контейнерных площадок) сельского поселения  «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области, согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Устьянско муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству.
Глава Устьянского муниципального района

                С.А. Котлов